DAF CF 450 8X2 + HIAB 858E-8 + JIB 150X-6 JDC KRAAN/
KRAN/CRANE/GRUA/

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Abgelesene Betriebsstunden

Farbe

Zustand

Allgemeinzustand

Kraftstoff
Emissionsklasse
Referenz

CE markierung

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW
Hubkapazitat

Masttyp

DAF

CF 450
Kranwagen
49-BTP-6
86.669km
2022
09-11-2022
2872
Schwarz
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 6
1790580

Ja

28.110kg
8.890kg

37.000kg
22.000kg

Teleskopisch



DAF CF 450 8X2 + HIAB 858E-8 + JIB 150X-6 JDC KRAAN/
KRAN/CRANE/GRUA/

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 4
Achsenkonfiguration 8x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 330kw

Beschreibung

DAF CF 450 8X2 + HIAB X-HIPRO 858E-8 KRAN + JIB 150X-6 JDC EURO 6 L PAKKET 450 PS ANTRIEB 8X2 LETZTE ACHSE IST
LIFT UND LENKBAR LUFTGEFEDERT RADSTAND 570 CM DIFF SPERRE AUTOMAT GETRIEBE MIT MOTORBREMSE DAF CF
SCHLAF KABINE MIT KLIMAANLAGE SPIEGLE STANDHEIZUNG NAVI ANHANGERKUPPLUNG VIELE WERKZEUGKASTEN
HIAB X-HIPRO 858 E-8 KRAN +JIB 150X-6 JDC TOTAL 14X HYDRAULISCH AUSFAHRBAR KRAN HAT EXTRA HYDRAULICHE
FUNCTION AM ENDE DER KRAN FUNKSTEUERUNG OLKUHLER FUR KRAN HYDRAULIK MAX ARBEITS HOHE 36 METER
MAX HUBKAPAZITAT 22.000 KG MAX HUBKAPAZITAT OP 32 METER 880 KG 4X ABSTUTZUNG OFFENE LADEPLATFORM
MIT ABNEHMBARE ALUMINIUM BORDWANDE 630 CM X 249 CM HOHE DER LADEPLATFORM 112 CM !!! HAKENAUGEN
RONGPOTTEN TWISTLOCKS FOLGEN SIE UNSEREM INSTAGRAM: GEURTSTRUCKS WWW.GEURTSTRUCKS.COM WIR
SPRECHEN DEUTSCH HABLAMOS ESPANOL WE SPEAK ENGLISH

Zubehor
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